

## STATO PATRIMONIALE CONNESSA

ATTIVO	31/12/2023	31/12/2022
<i>CREDITI VERSO SOCI PER VERSAMENTI ANCORA DOVUTI</i>		
<b>TOTALE CREDITI VERSO SOCI PER VERSAMENTI ANCORA DOVUTI</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>IMMOBILIZZAZIONI</b>		
<i>IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI</i>		
<b>Totale IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<i>IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI</i>		
Terreni e fabbricati	13.917.492,19	14.307.446,09
Impianti e macchinario	96.867,24	109.770,49
Attrezzature industriali e commerciali	66.708,09	43.766,09
Altri beni materiali	10.793,40	13.397,66
<b>Totale IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI</b>	<b>14.091.860,92</b>	<b>14.474.380,33</b>
<i>IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE</i>		
<b>Totale IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>TOTALE IMMOBILIZZAZIONI</b>	<b>14.091.860,92</b>	<b>14.474.380,33</b>
<b>ATTIVO CIRCOLANTE</b>		
<i>RIMANENZE</i>		
<b>Totale RIMANENZE</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<i>CREDITI CHE NON COSTITUISCONO IMMOBILIZZAZIONI</i>		
Crediti verso clienti	76.488,25	57.467,29
Crediti verso altri	1.345,79	1.482,81
<b>Totale CREDITI CHE NON COSTITUISCONO IMMOBILIZZAZIONI</b>	<b>77.834,04</b>	<b>58.950,10</b>
<i>ATTIVITA' FINANZIARIE CHE NON COSTITUISCONO IMMOBILIZZAZIONI</i>		
<b>Totale ATTIVITA' FINANZIARIE CHE NON COSTITUISCONO IMMOBILIZZAZIONI</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<i>DISPONIBILITA' LIQUIDE</i>		
Depositi bancari e postali	26.554,74	26.251,62
Denaro e valori in cassa	1.030,70	1.216,88
<b>Totale DISPONIBILITA' LIQUIDE</b>	<b>27.585,44</b>	<b>27.468,50</b>
<b>TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE</b>	<b>105.419,48</b>	<b>86.418,60</b>
<b>RATEI E RISCONTI ATTIVI</b>		
<i>Altri ratei e risconti attivi</i>	8.639,49	1.024,10
<b>TOTALE RATEI E RISCONTI ATTIVI</b>	<b>8.639,49</b>	<b>1.024,10</b>
<b>TOTALE ATTIVO</b>	<b>14.205.919,89</b>	<b>14.561.823,03</b>
<b>PASSIVO</b>	<b>31/12/2023</b>	<b>31/12/2022</b>
<i>PATRIMONIO NETTO</i>		
Capitale	2.456.928,81	2.456.928,81
Utili (perdite) portati a nuovo	-16.108.253,72	-15.741.311,87
Utile (perdita) dell'esercizio	-483.487,83	-366.941,85
<b>TOTALE PATRIMONIO NETTO</b>	<b>-14.134.812,74</b>	<b>-13.651.324,91</b>
<i>FONDI PER RISCHI E ONERI</i>		
<b>TOTALE FONDI PER RISCHI E ONERI</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO DI LAVORO SUBORDINATO</b>	<b>44.413,99</b>	<b>43.591,11</b>
<i>DEBITI</i>		
Debiti verso altri finanziatori	27.269.576,28	27.118.723,08
Debiti verso fornitori	809.696,91	735.295,24
Debiti tributari	38.322,81	36.898,49
Debiti verso istituti di previdenza e di sicurezza sociale	93.645,00	106.182,77
Altri debiti	80.977,05	169.895,48
<b>TOTALE DEBITI</b>	<b>28.292.218,05</b>	<b>28.166.995,06</b>
<i>RATEI E RISCONTI PASSIVI</i>		
Altri ratei e risconti passivi	4.100,59	2.561,77
<b>TOTALE RATEI E RISCONTI PASSIVI</b>	<b>4.100,59</b>	<b>2.561,77</b>
<b>TOTALE PASSIVO</b>	<b>14.205.919,89</b>	<b>14.561.823,03</b>
<i>CONTI D'ORDINE</i>		
<b>TOTALE CONTI D'ORDINE</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

## CONTO ECONOMICO CONNESSA

<b>CONTO ECONOMICO</b>	<b>31/12/2023</b>	<b>31/12/2022</b>
<b>VALORE DELLA PRODUZIONE</b>		
Ricavi delle vendite e delle prestazioni	4.490.808,44	4.310.807,77
Altri ricavi e proventi		
Contributi in conto esercizio	40.251,00	0,00
Ricavi e proventi diversi	184.513,74	197.227,92
<b>TOTALE VALORE DELLA PRODUZIONE</b>	<b>4.715.573,18</b>	<b>4.508.035,69</b>
<b>COSTI DELLA PRODUZIONE</b>		
Costi per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	357.246,39	338.258,55
Costi per servizi	2.335.959,68	2.015.947,37
Costi per godimento di beni di terzi	20.249,02	18.581,32
Costi per il personale		
Salari e stipendi	1.428.536,50	1.448.911,95
Oneri sociali	420.268,62	413.136,66
Trattamento di fine rapporto	104.154,82	106.460,74
Altri costi per il personale	20.225,98	19.472,36
Ammortamenti e svalutazioni		
Ammortamento delle immobilizzazioni materiali	495.259,03	496.251,67
Oneri diversi di gestione	17.130,44	17.409,90
<b>TOTALE COSTI DELLA PRODUZIONE</b>	<b>5.199.030,48</b>	<b>4.874.430,52</b>
<b>Differenza tra valore e costi della produzione</b>	<b>-483.457,30</b>	<b>-366.394,83</b>
<b>PROVENTI E ONERI FINANZIARI</b>		
<i>Proventi da partecipazioni</i>		
<i>Altri proventi finanziari</i>		
Proventi finanziari da crediti iscritti nelle immobilizzazioni		
Proventi diversi dai precedenti		
Proventi diversi dai precedenti da altre imprese	280,39	0,00
<i>Interessi ed altri oneri finanziari</i>		
Interessi e altri oneri finanziari verso altri	310,92	547,02
<b>TOTALE PROVENTI E ONERI FINANZIARI</b>	<b>-30,53</b>	<b>-547,02</b>
<b>RETTIFICHE DI VALORE DI ATTIVITA' FINANZIARIE</b>		
Rivalutazioni		
Svalutazioni		
<b>TOTALE RETTIFICHE DI VALORE DI ATTIVITA' FINANZIARIE</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>PROVENTI E ONERI STRAORDINARI</b>		
<i>Proventi straordinari</i>		
<i>Oneri straordinari</i>		
<b>TOTALE PROVENTI E ONERI STRAORDINARI</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Risultato prima delle imposte</b>	<b>-483.487,83</b>	<b>-366.941,85</b>
Imposte sul reddito dell'esercizio		
Utile (perdita) dell'esercizio	-483.487,83	-366.941,85